
O vánočního kapra

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 21 Prosinec 2015 15:12 - Aktualizováno Pondělí, 21 Prosinec 2015 16:01

V sobotu 19. prosince uspořádal Šachový klub Smíchov již XX. ročník mezinárodního turnaje
mládeže " O vánočního kapra". Záštitu nad turnajem převzala Městská část Praha 5, která
zároveň poskytla prostornou hrací místnost, kterou byl sál určený pro zasedání zastupitelstva.

      

Turnaj byl rozdělen na dvě skupiny dle věku účastníků. Ve skupině starších žáků (ročník
narození 1997 a mladší) se prezentovalo 34 účastníků, ve skupině mladších žáků (ročník
narození 2003 a mladší) pak 53 účastníků, z nichž bylo 7 děvčat.

  

Turnaj mladších žáků byl hrán švýcarským systémem na 9 kol, tempem 20 minut na partii pro
každého hráče a nasazená s číslem 25 byla hráčka našeho klubu Viktorka Michálková. Ta v
turnaji získala 5 bodů (hrála na výkon 1.206) a na 25. místě v celkovém pořadí také skončila -
viz info o hráči .

  

V kategorii děvčat však nechala za sebou všechny soupeřky a odváží si z Prahy pohár za první
místo v této kategorii. Celkovým vítězem turnaje se stal Marek Koršinskij z klubu Oasa Praha.
Konečnou tabulku turnaje naleznete zde .

  

  

na Tomáše Vopěnku z DDM Sokolu Nymburk Viktorka nestačila

  

 1 / 2

http://www.chess-results.com/tnr200965.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&wi=821&snr=25
http://www.chess-results.com/tnr200965.aspx?lan=5&art=1&fed=CZE&wi=821


O vánočního kapra

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 21 Prosinec 2015 15:12 - Aktualizováno Pondělí, 21 Prosinec 2015 16:01

  Sandru Hosovou z Nebušic však porazila pěknou kombinací  

  vítězka turnaje děvčat Viktorie Nela Michálková na pódiu

 2 / 2


